Pos Num

1 1007
5

Pos Num

1 1024
6

2 1006
4

3 1006
2

4 1021
2

5 1015
4

6 1004
4

7 1023
9

8 1004
9

9 1020
4

10 1022
4

11 1014
6

12 1013
5

Pos Num

1 1002
7

2 1014
5

3 1020
6

CORRIDA DO BATALHAO

FAIXA ETARIA - 10KM MASC
INVALIDO 10K

Atleta Sx. ldd. Faixa F. C.
E
DAVI CARVALHO DE ARAUJO M 13 MO0015 S
MASCULINO DE 16 ATE 24 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F. C.
E
VICTOR BRENO SOARES SILVA M 23 Ml1l624 S
BRENO EDUARDO SILVA SANTOS M 21 Ml1l624 S
THIAGO AUGUSTO SANTOS ALVES M 22 M1624 S
ANDREI EDSON DOS SANTOS M 21 M1624 S
ANTONIO MURILO FRANCA SILVA LIMA M 24 M1l624 S
LUCA COSTA PARREIRA M 19 M1l1624 S
GUILHERME FERREIRA COSTA M 20 M1624 S
VINICIUS MOTA DE SOUSA M 18 M1624 S
PEDRO HENRIQUE BARBIAN DUARTE M 21 Ml1l624 S
PEDRO LEONARDO AMARAL WERMELINGER ™M 24 M1624 S
VINICIUS DE OLIVEIRA GOMES M 24 M1624 S
PEDRO LUCAS MOTA GALVAO M 23 Ml1l624 S

MASCULINO DE 25 ATE 34 ANOS

Atleta Sx. Idd.
ANDERSON SILVA DOS SANTOS M 31
FREDERICO N MARIANO M 34
TAVYSON LUCAS SILVA M 31

22/11/2025 - 20:46:38

Faixa

M2534

M2534

M2534

F. C.
E

S

S

S

Equipe

Equipe

TS TEAM

PAPA-LEGUAS

PJR RUN

CROSSFIGHT

SABIN

EASYJUR

Equipe

PACE RUNNERS

WILL RUNNER

PERFECT RUN

Tempo

00:57:12

Tempo

00:42:50

00:43:04

00:43:54

00:44:45

00:48:29

00:48:45

00:49:40

00:51:21

00:57:05

00:57:39

01:07:20

01:16:50

Tempo

00:40:11

00:40:25

00:42:13



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1011

1012

1009

1008

1012

1003

1023

1005

1015

1014

1011

1012

1021

1005

1001

1000

1007

1022

1007

1000

1010

1010

1009

CORRIDA DO BATALHAO

FAIXA ETARIA - 10KM

RODRIGO PEREIRA GONCALVES

DANIEL BRITO DE SOUSA MARCAL

JOSE BONTEMPO MAMEDE NETO

RAFAEL HERNANDEZ PEREIRA

ERICK DA SILVA SILVERIO

HILDERLON DA SILVA SOUSA

ALEXANDRE ELIAS

BRUNO DE PAIVA PASSOS

SHELTON JONES COSTA CARDOSO

MATHEUS BERNARDES SILVA E CASTRO

PATRICK DE OLIVEIRA CAMARGO

LUIS GUSTAVO ALVES BARBOSA

DANILO SILVA DE ALMEIDA

CRISTIANO BEZERRA DOS SANTOS

VICTOR DANILO VELOSO AMARAL

JOSE RICARDO DO AMARAL FILHO

MARCO TULIO BARBOSA GONCALVES

JOAO NOLBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR

ADRIANO SANTANA CROZARA

JORGE RETUCCI

RAMON MATIOLI DUARTE

LUCAS JOSE DOS SANTOS MORAIS

CARLOS HENRIQUE RIBEIRO DOS REIS

22/11/2025 - 20:46:38

M

M

32

26

33

30

33

33

30

34

29

29

28

27

34

25

27

29

34

29

34

30

32

32

28

MASC

M2534 S

M2534 S

M2534 S

M2534 S

M2534 S

M2534 S

M2534 S

M2534 S

M2534 S

M2534 S

M2534 S

M2534 S

M2534 S

M2534 S

M2534 S

M2534 S

M2534 S

M2534 S

M2534 S

M2534 S

M2534 S

M2534 S

M2534 S

MAIS FIT

PERSONAL RUN

ZEBU15

PARK TORINO

4°BPM

MAEDA SPORTS

PERFECT RUN

CFSD 2025/2026 N
113

SIX SPORTS

NOVA FORMA

IBIA TRAILRUNNING

00:42:36

00:42:40

00:43:10

00:43:12

00:43:34

00:43:59

00:44:57

00:45:16

00:45:47

00:46:02

00:46:55

00:47:42

00:47:44

00:47:50

00:47:53

00:49:02

00:49:28

00:49:38

00:49:55

00:50:05

00:50:46

00:51:11

00:51:39



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Pos

1010

1014

1023

1020

1003

1013

1001

1012

1022

1002

1008

1022

Num

1009

1014

1020

1009

1007

1009

1002

1023

CORRIDA DO BATALHAO

FAIXA ETARIA - 10KM MASC

FLAVIO BIANCHI JULIANO M 33 M2534 S FERTIGRAN

ANDRE COBO M 31 M2534 S PERSONAL RUN

DAVI COSENZA DOS SANTOS M 25 M2534 S GRANTO SEGUROS

RAFAEL DE CAMARGO SILVIANO M 33 M2534 S

BELMIRO FLAVIO SOUZA E SILVA M 27 M2534 S

GEOVANE ARDUINI RAMALHO DE SOUZA M 31 M2534 S CHIQUINHO
SORVETES

WALIFE OLIMPIO DA SILVA M 26 M2534 S CFSD 2025/2026 - 117

MATEUS SILVA MACIEL M 29 M2534 S UNIUBE

KENNEDY DAVI LOPES CARNEIRO M 26 M2534 S

LEANDRO ROSA DIAS M 33 M2534 S SAI CACHORRO

IGOR COLLENGHE LOPES M 25 M2534 S ATHLETUS

HENRIQUE BORGES M 30 M2534 S

MASCULINO DE 35 ATE 44 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
JEFERSON ALVES DE LIMA M 38 M3544 S PACE RUNNERS
RENATO GASPAR MACIEL M 43 M3544 S GASPAR SPORTS
JOAO PAULO ROCHA DE ASSIS M 35 M3544 S PE DE VENTO
LEANDRO LOURENCO BARROS M 40 M3544 S PERSONAL RUN
BENEDITO PEDRO SILVA NETO M 44 M3544 S
GUILHERME GUIMARAES ALVES M 38 M3544 S RW RUNNERS
DIEGO DE SOUZA PINTO GERALDO M 38 M3544 S PROJETO SOCIAL
CORRER
COMECANDO DO
ZERO.
FERNANDO FELIX M 39 M3544 S ACRU

22/11/2025 - 20:46:38

00:52:54

00:53:54

00:55:39

00:55:41

00:55:53

00:59:05

01:00:34

01:00:55

01:01:50

01:02:06

01:04:25

01:07:28

Tempo

00:36:24

00:36:48

00:39:09

00:39:42

00:42:20

00:44:47

00:44:49

00:45:00



CORRIDA DO BATALHAO

FAIXA ETARIA - 10KM MASC

9 1008 WAGNER ANDRE SILVA FERREIRA M 35 M3544 S PAPALEGUAS 00:45:05
6

10 1023 GUILHERME AMARAL DE PAULO M 36 M3544 S DMFIT 00:45:22
7

11 1006 DIEGO PAMPLONA SILVA M 42 M3544 S DS TRAINNER 00:46:15
3

12 1024 WILLIAN ALVES GUARATO M 39 M3544 S WILLIAN RUNNER 00:46:39
7

13 1001 BRUNO MARCELINO DE SOUZA GALDINO M 36 M3544 S 00:46:59
8

14 1005 JEAN LUCAS BORGES DA SILVA M 35 M3544 S 00:47:17
7

15 1021 DANILLO ALBUQUERQUE LIMA M 42 M3544 S DMFIT 00:48:18
4

16 1003 MURILO GONCALVES DANTAS NASCIMENTO M 38 M3544 S SMURFIT WESTROCK 00:48:37
4

17 1016 JENSEN DE SOUZA MARIANO M 36 M3544 S 00:50:07
0

18 1000 NELIO LUIZ DA SILVA JUNIOR M 40 M3544 S 00:50:11
8

19 1004 MAICON VINICIUS DA SILVA CARRIJO M 42 M3544 S 00:50:12
0

20 1005 GERSON CARVALHO DA SILVA SOUSA M 41 M3544 S RW RUNNERS 00:50:38
5

21 1007 FELIPE RAFFAELLI RAMOS M 40 M3544 S GRANTO RUNNERS 00:50:40
3

22 1000 DANILSON DE FREITAS SOUZA M 38 M3544 S 00:51:26
3

23 1008 LEUBERT THIAGO TALALA RIZZETO M 38 M3544 S 00:51:50
0

24 1022 MARCOS CARDOSO MARTINS M 38 M3544 S DEBORA PAMPLONA 00:52:15
0

25 1013 LEMUEL MARCAL RIBEIRO DE OLIVEIRA M 35 M3544 S CHIQUINHO 00:52:22
7 SORVETES

26 1013 SERGIO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS M 44 M3544 S UNIUBE 00:53:59
0

27 1011 MARIO SERGIO MARIANO M 37 M3544 S 00:54:07
6

28 1003 ELMAR GOULART DE ANDRADE NETO M 42 M3544 S 00:55:14
2

29 1001 JOSIMAR DE LIMA MARIA M 36 M3544 S ATHLETUS 00:56:16
9

30 1020 DIEGO LUCIO DE OLIVEIRA M 35 M3544 S 00:56:31
7

31 1023 FERNANDO ARAUJO SILVA M 41 M3544 S RW RUNNERS / 00:56:48
8 STUDIO PRO CORPO

22/11/2025 - 20:46:38



32

33

34

35

36

37

Pos

10

11

12

13

14

15

1004

1005

1007

1020

1002

1011

Num

1006
5

1003
8

1003
9

1010
0

1003
7

1009
2

1022
1

1006
0

1005
3

1000
9

1021
8

1024
2

1006
8

1007
4

1006
9

CORRIDA DO BATALHAO

FAIXA ETARIA - 10KM

VICTOR PADILHA

EDERSON ALVES MACHADO

FABIANO AMADO DE FESUS FERREIRA

ALEXANDRE SUGA

RAFAEL FERREIRA ALLEMENT

MARCELO MANCAN TOSTA

M

M

36

42

42

36

39

44

MASC

M3544

M3544

M3544

M3544

M3544

M3544

MASCULINO DE 45 ATE 54 ANOS

Atleta

ALESSANDRO JOSE DA ROCHA

LUCIANO GARCIA MAURA

LUIS FERNANDO BATISTA DE ANDRADE

FLAVIO ALVES DE ANDRADE FELIPE

VALDEIR BORGES

ALIAN DERLON JOSE CHAVES

DIONEZIO FERNANDES MAIA

MARCIO PEREIRA DE LIMA

MARCELO MUNIZ BENEDETTI

EURIPEDES JOSUE PERES

DOUGLAS EURIPEDES ANTONIO FERNANDES

EDUARDO CRISTIANO CARRON DE SOUZA

WESLLEY DA SILVA

SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO

ROBERSON FERREIRA DA SILVA

22/11/2025 - 20:46:38

Sx. ldd.

M

45

49

48

51

46

51

48

50

48

52

51

46

45

47

47

Faixa

M4554

M4554

M4554

M4554

M4554

M4554

M4554

M4554

M4554

M4554

M4554

M4554

M4554

M4554

M4554

F. C.
E

S

MARTINS RUN

SICREDI IBIRAIARAS

PAPALEGUAS
RANNERS

Equipe

PERSONAL RUN

EQUIPE XUXULTRA

RW RUNERS

PERSONAL RUN

PERSONAL RUN

RW RUNNERS

FERTIGRAN

RW RUNNERS

ACRU

PERSONAL RUN

PAPA-LEGUAS

00:57:27

00:58:21

00:58:43

00:58:48

00:59:39

01:05:32

Tempo

00:39:06

00:41:22

00:42:57

00:43:18

00:46:11

00:49:32

00:50:25

00:50:46

00:51:30

00:52:31

00:53:00

00:53:54

00:54:48

00:57:11

01:02:14



Pos Num
1 1011
0
2 1021
9
3 1001
5
4 1005
8
5 1024
5
6 1011
9
7 1022
6
8 1023
2
Pos Num
1 1007
1
2 1004
3
3 1010
1
4 1001
7
5 1021
0

CORRIDA DO BATALHAO

FAIXA ETARIA - 10KM

MASC

MASCULINO DE 55 ATE 64 ANOS

Faixa

M5564

M5564

M5564

M5564

M5564

M5564

M5564

M5564

F. C.
E

S

MASCULINO DE 65 ATE 99 ANOS

Atleta Sx. Idd.
JOSE CARLOS GONCALVES M 56
CARLOS ANTONIO RODRIGUES M 55
MARCIO CONSTANCIO DA SILVA M 60
JOSE UBIRATAN FONSECA PEREZ M 55
REINALDO DE FREITAS NOVAES M 60
EURIPEDES BARSANULFO FERREIRA M 61
ALCY PEREIRA JUNIOR M 59
VANDEIR DE OLIVEIRA RODRIGUES M 61
Atleta Sx. ldd.
JOSE DA ROCHA ALVES M 68
VITOR COSTA M 71
ALBERTINO RODRIGUES DA CUNHA NETO M 65
CARLOS HUMBERTO GONCALVES M 69
EURIPEDES ADOLFO ELIAS M 69

22/11/2025 - 20:46:38

Faixa

M6599

M6599

M6599

M6599

M6599

F. C.
E

S

Equipe
PESQUE PAGUE
SONHO VERDE
RW RUNNERS

PERSONAL RUN

ACRU/ RW RUNNERS

CORRE_UBERABA

INDIVIDUAL

Equipe

RW RUNNERS

ACRU UBERABA

PERSONAL RUN

Tempo

00:41:00

00:43:01

00:43:02

00:48:58

00:49:08

00:54:10

00:55:56

00:59:08

Tempo

00:39:54

00:56:13

01:03:38

01:05:19

01:09:18



CORRIDA DO BATALHAO

FAIXA ETARIA - 10KM MASC

22/11/2025 - 20:46:38



